
1 

 

Szigethalom Város Önkormányzat 

Képviselő-testület 

23/2023.(XII.18.) önkormányzati 

RENDELETE 

az egyes önkormányzati rendeleteknek az Alaptörvény tizenegyedik módosításával 

összefüggő módosításairól 
 

Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdése alapján eredeti jogalkotói hatáskörben 

az 1. alcím tekintetében az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 62. § (6) bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva 

a 2. alcím tekintetében Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (6) és (9) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, és ugyanezen jogszabály 7. § 8/9 bekezdésben meghatározott feladatkörben eljárva 

a 3. alcím tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) és j) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésben 
meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. Szigethalom Város Önkormányzata Polgármesterének a telekalakítási, építési tilalom 
elrendeléséről szóló 10/2021. (V. 26.) önkormányzati rendeletének módosítása 

1. § Hatályát veszti a telekalakítási, építési tilalom elrendeléséről szóló 10/2021. (V. 26.) 
önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdésében a „(Pest Megyei Kormányhivatal) 
Szigetszentmiklósi Járási Hivatala)” szövegrész. 

2. Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 
jelképeiről, a fellobogózásról, valamint Szigethalom településnév használatáról szóló 

9/2016. (V. 24.) rendeletének módosítása 

2. § Az önkormányzat jelképeiről, a fellobogózásról, valamint Szigethalom településnév 
használatáról szóló 9/2016.(V.24.) rendelet 18. § b) pontjában a „Pest Megyei Közgyűlés” 
szövegrész helyébe a „Pest Vármegyei Közgyűlés” szöveg lép. 

3. Szigethalom Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 
vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (V. 29.) önkormányzati rendeletének 
módosítása 

3. § Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (V. 29.) önkormányzati rendelet 
1. sz. Szigethalom Város Önkormányzatának Versenytárgyalási Szabályzata című 
függelékének a IV. A versenytárgyalás meghirdetése alcímében a „megyei” szövegrész helyébe 
a „vármegyei” szöveg lép. 



2 

 

4. § Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 17/2012. (V. 29.) önkormányzati rendelet 
2. sz. Licittárgyalási Szabályzat című függelékének A pályázati hirdetmény és annak tartalma 
alcím 1. pontjában a „megyei” szövegrész helyébe a „vármegyei” szöveg lép. 

4. Záró rendelkezések 

Hatályba léptető rendelkezés 

5. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő naptól 
hatályát veszti. 

 
 
 Fáki László s.k. dr. Stiebel Viktória s.k. 
 polgármester jegyző  
 
 
  

 
Záradék: 
A 23/2023.(XII.18.) sz. önkormányzati rendelet 2023. december 18-án a Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon 
kihirdetésre került. 
 

dr. Stiebel Viktória s.k. 
jegyző 

 


